
 DODATEK Č. 2   

 

S M L O U V Y 

o veřejných službách 

k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr 

městskou autobusovou dopravou 

(dále jen „smlouva“ a „dodatek“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 194/2010 Sb. o 

veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném 

znění a nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení 

nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Město Beroun 

IČ: 00233129 

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 326131/0100 

(dále jen „objednatel“)           
       

Město Králův Dvůr 

IČ: 00509701 

se sídlem: Náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 

zastoupené: Petrem Vychodilem 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 3922131/0100 

 

(dále jen „objednatel“)           
 

              

a 

 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 

IČ: 25620886, DIČ: CZ699001947 
se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 

zastoupená: Zdeňkem Abrahamem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 51-1951870217/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném MěS v Praze, oddíl C, vložka 55481 

 

(dále jen „dopravce“) 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

franovai
Text napsaný psacím strojem
Ev. č. 657/2017/OST/DOPR



 

I. 

Smluvní strany tímto dodatkem upravují obsah smlouvy následovně 

 

1. Smluvní strany tímto dodatkem, v souladu s ustanovením IV. 1. smlouvy, 

konkretizují pro rok 2018 finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu  

a to formou přílohy č. 1 – Finanční model 2018 a předběžný odhad kompenzace 

formou přílohy č. 2 – Přehled o platbách objednatelů tohoto dodatku. 
 

2. Za účelem vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že na přílohu č. 1 tohoto 

dodatku se vztahuje ustanovení XI. 5 smlouvy a zveřejnění těchto příloh se vylučuje 

z důvodu zachování obchodního tajemství. 

 

 

 
II. 

DOLOŽKA 

 

 

1. Objednatel město Beroun osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření smlouvy, byly splněny 

všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

podmiňuje platnost tohoto právního jednání obce. Uzavření tohoto dodatku bylo 

schváleno usnesením Rady města Beroun č. 491/85/RM/2017 ze dne 22.11.2017. 

 

2. Objednatel město Králův Dvůr osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření smlouvy, byly 

splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, podmiňuje platnost tohoto právního jednání obce. Uzavření tohoto 

dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Králův Dvůr  

č. 2017/5/81 ze dne 13.12.2017. 

 

 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, ne však dříve než 1. 1. 2018. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 

souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany 

dohodly, že tento dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů, 

po jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. Toto ustanovení se nevztahuje na přílohu č. 1 Finanční 

model 2018 tohoto dodatku, který je ze strany dopravce považován za součást 



obchodního tajemství. Příloha č. 1 smlouvy Finanční model 2018 tohoto dodatku 

nebude zveřejňována v registru smluv a na webových stránkách města Beroun 

(www.mesto-beroun.cz). 
 

4. Tento dodatek se sepisuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu,  

z nichž jedno vyhotovení obdrží město Beroun, jedno město Králův Dvůr a jedno 

vyhotovení dopravce. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle  

a že se na všech ustanoveních tohoto dodatku dohodly určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 

dodatku potvrzují smluvní strany svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 
V Berouně dne 29.11.2017 V Králově Dvoře dne 14.12.2017 

 

 

 

 

___________________________ __________________________ 

Mgr. Ivan Kůs   Zdenek Abraham  

starosta města    jednatel                         

       
 

 

 

 

 

V Králově Dvoře dne 15.12.2017   

 

 

 

 

___________________________  

Petr Vychodil     

Starosta města                    

  
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Finanční model 2018 – List 1/3 a 2/3 

Příloha č. 2 – Přehled o platbách objednatelů      

  

 

 

 

 

 

http://www.mesto-beroun.cz/


 
 

Příloha č. 2 

 

 
Přehled o platbách objednatelů 

 
 

V souladu s čl. IV. Kompenzace a podrobnosti finančních vztahů mezi smluvními stranami 

se roční výše kompenzace pro objednatele rozděluje mezi města Beroun a Králův Dvůr 

následovně:  

  

   a) město Beroun  9 793 000 Kč   

 b) město Králův Dvůr  2 761 700 Kč 

 

Výše měsíčních zálohových plateb je pro města Beroun a Králův Dvůr následovná: 

 

   a) město Beroun  816 083,33 Kč   

 b) město Králův Dvůr  230 141,67 Kč 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




